




Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 SELASA

2

3

NO NMHS

1 211830064

2 212130164

3 211830203

4 111830282

5 211830314

6 211830471

7 111830499

8 211930704

9 111931028

10 111931035

11 211931040

12 111931134

13 212031218

14 212031365

15 212031559

16 312031576

17 212131582

18 212131590

19 212131596

20 212131599

21 212131610

22 212131612

23 212131613

24 212131629 DIAH NOVITA NUR WULANDARI 26 93.00%

VIRNAULI YOHANA SIMORANGKIR 22 79.00%

INAI TERRA 26 93.00%

ANISA RAHMAWATY 26 93.00%

WIKARISA YUDHASEPTI 28 100.00%

HAWA KURNAENI ARIFAH 28 100.00%

FARIDA FAUZIZAH 27 96.00%

MEYNISA TYAS RAHAYU 22 79.00%

NADIA RIZKY SALSABILA 26 93.00%

ARIFIRA CHAIRUNNISA DEWI 24 86.00%

VANDA TRI WIDYASWORO 22 79.00%

FAREZI NANDA IRFANI 21 75.00%

RIZAL GIFTARI RIZQIA AULIA 22 79.00%

SALMA RANA  PUSPITA 21 75.00%

CHERREN LEONA ADALUVIA 24 86.00%

YUNITA DEWI SERAN 19 68.00%

ANISYA SRIKANDI PUTRI RIYADI 23 82.00%

TRIANTAMA ALIF RAMADHAN 23 82.00%

ADRIANUS ATMAJA PINEM 6 21.00%

79.00%

79.00%
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79.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

PERSENTASE KEHADIRAN

75.00%

79.00%

22EGA ANGGISTA PUTRI

NAMA 

ANGGA AKBAR SETIAWAN

FEBITA SALSABILA CAHYANINGRUM

SURYA SAPUTRA

ANDREAS NUGROHO ARIANTOKO

JML KEHADIRAN

21

22

22

22
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

25 212131645

26 212131650

27 212131652

28 212131660

29 212131663

30 212131664

31 212131666

32 212131667

33 212131669

34 212131671

35 212131672

36 212131674

37 212131677

38 212131688

39 212131699

40 212131701

41 212131704

42 212131705

43 212131706

44 212131707

45 212131720

46 212131721

47 212131722

48 212131723

49 212131726

50 212131734

51 212131735

52 212131737

53 212131738

54 322232079

55 322232097

TSARA AFIFATUSSHALIHAH 26 93.00%

ALDA RISMA HANDAYANI 12 43.00%

MUHAMAD IRSYAD NURDY 26 93.00%

MUHAMMAD ABYAN GHIFARI ADAM 24 86.00%

YUANITA ARUM SARI 28 100.00%

MUHAMAD RAFA FAREL ARDIAN 24 86.00%

YOVANDHA ROZIN 23 82.00%

MUHAMMAD FADLY 22 79.00%

VANADILA KANAYA KEMILAU SENJA 25 89.00%

GUSTIA KUMALA SARI 28 100.00%

ZULFA PUTRI AZ-ZAHRA 28 100.00%

AULIA ARIYANTI ASTUTI 26 93.00%

NIRMALA RIZKA TRIANA 26 93.00%

MOCHAMAD SADDAM ILYAS NUGRAHA 24 86.00%

ROSSA TRI YULIA 26 93.00%

YUSUF ADIATMA 23 82.00%

CAKTI ALEE GHIBRAN 28 100.00%

RAHMAT 26 93.00%

AMADEA DEVILIANI PRADANIA 26 93.00%

TANAYA AULIA MAHARANI 28 100.00%

NORBERTUS ALVIANO SII WODA 26 93.00%

APRILIA NORMADYANINGRUM 22 79.00%

LEOLITA AYU SEKARTAJI 28 100.00%

WILDAN HASAN 24 86.00%

FAMMA KUNTANA 12 43.00%

DHEANISA KARTIKA SARI 26 93.00%

ADETANA NOVLIANI 28 100.00%

NORBERT CRISTIAN WIBOWO 21 75.00%

CHRISTINA TABITA ERLIN SINTYA DEWI 28 100.00%

DEVI ARYANTI 25 89.00%

NIBRAS SYARIF DANANTO 0
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Kuliah Ke Hari

1 SELASA

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 SELASA 31/1/2023 46

2 SELASA 31/1/2023 47

3 SELASA 7/2/2023 47

4 SELASA 7/2/2023 48

5 SELASA 14/2/2023 47

6 SELASA 14/2/2023 49

7 SELASA 21/2/2023 49

8 SELASA 21/2/2023 49

9 SELASA 21/2/2023 48

10 SELASA 28/2/2023 48

11 SELASA 7/3/2023 50

12 SELASA 7/3/2023 50

13 SELASA 14/3/2023 47

14 SELASA 14/3/2023 46

15 SELASA 4/4/2023 39

16 SELASA 4/4/2023 39

17 SELASA 11/4/2023 46

18 SELASA 11/4/2023 47

19 SELASA 18/4/2023 45

20 SELASA 18/4/2023 45

21 SELASA 2/5/2023 40

22 SELASA 2/5/2023 42

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

Manajemen Keuangan Bisnis ( B1 )  SKS : 3

Shita Lusi Wardhani, Dra., M.Si.

Jumlah MHS: 55

MATERI KULIAH

Silabus

Analisis Laporan Keuangan

ANalisis Laporan Keuangan

Rasio AKtivitas dan Rasio Profitabilitas

Latihan Soal

Menyusun Laporan Keuangan Proforma

Analisis Common Size dan Indeks 

Analisis Common Size dan Analisis Indeks

Arus Dana

Membuat Laporan Arus Dana

Analisis Arus Kas

Laporan Arus Kas

Manajemen Modal Kerja

Manajemen Modal Kerja

Manajeme Kas

Manajemen Piutang

Manajemen Piutang

KUIS

Leverage

Operating Leverage

OPerating Leverage dan DOL

Financial Leverage

Financial Leverage

Indefference Point dan DFL

Pemilihan SUmber  PEndanaan dan DFL

Pengerjaan Kasus Financial Leverage dan Pembahasan
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
TANDA TANGANMATERI KULIAH

23 SELASA 2/5/2023 44

24 SELASA 9/5/2023 44

25 SELASA 16/5/2023 43

26 SELASA 16/5/2023 46

27 SELASA 23/5/2023 46

28 SELASA 23/5/2023 47

29 JUMAT 31/3/2023 53

30 RABU 14/6/2023 52

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Struktur Modal

Kasus Arbitrase

Struktur Modal

Kebijakan Dividen

KEBIJAKAN DIVIDEN: PENDEKTAN PASIF VS AKTIF

STOCK DIVIDEN

KUIS

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN

MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKANILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 211830064 ANGGA AKBAR SETIAWAN 20 D 75 Lolos

2 212130164 FEBITA SALSABILA CAHYANINGRUM 55.05 C+ 78.57 Lolos

3 211830203 SURYA SAPUTRA 22.5 D 78.57 Lolos

4 111830282 ANDREAS NUGROHO ARIANTOKO 28.75 D 78.57 Lolos

5 211830314 EGA ANGGISTA PUTRI 43.75 C 78.57 Lolos

6 211830471 TRIANTAMA ALIF RAMADHAN 28.75 D 82.14 Lolos

7 111830499 ADRIANUS ATMAJA PINEM 0 - 21.43 Tdk Lolos

8 211930704 YUNITA DEWI SERAN 0 - 67.86 Tdk Lolos

9 111931028 ANISYA SRIKANDI PUTRI RIYADI 49.5833 C 82.14 Lolos

10 111931035 SALMA RANA  PUSPITA 58 C+ 75 Lolos

11 211931040 CHERREN LEONA ADALUVIA 50.5333 C 85.71 Lolos

12 111931134 FAREZI NANDA IRFANI 54 C 75 Lolos

13 212031218 RIZAL GIFTARI RIZQIA AULIA 55.3 C+ 78.57 Lolos

14 212031365 ARIFIRA CHAIRUNNISA DEWI 56.55 C+ 85.71 Lolos

15 212031559 VANDA TRI WIDYASWORO 49.5833 C 78.57 Lolos

16 312031576 MEYNISA TYAS RAHAYU 40 C 78.57 Lolos

17 212131582 NADIA RIZKY SALSABILA 65.5333 B 92.86 Lolos

18 212131590 HAWA KURNAENI ARIFAH 65 B 100 Lolos

19 212131596 FARIDA FAUZIZAH 81.25 A- 96.43 Lolos

20 212131599 ANISA RAHMAWATY 72.5 B 92.86 Lolos

21 212131610 WIKARISA YUDHASEPTI 67.5 B 100 Lolos

22 212131612 VIRNAULI YOHANA SIMORANGKIR 50.6 C 78.57 Lolos

23 212131613 INAI TERRA 68.75 B 92.86 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKANILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

24 212131629 DIAH NOVITA NUR WULANDARI 66.55 B 92.86 Lolos

25 212131645 NIBRAS SYARIF DANANTO 0 - 0 Tdk Lolos

26 212131650 CHRISTINA TABITA ERLIN SINTYA DEWI 72.8 B 100 Lolos

27 212131652 DEVI ARYANTI 50.5333 C 89.29 Lolos

28 212131660 ADETANA NOVLIANI 62.8 B- 100 Lolos

29 212131663 NORBERT CRISTIAN WIBOWO 37.15 C- 75 Lolos

30 212131664 FAMMA KUNTANA 0 - 42.86 Tdk Lolos

31 212131666 DHEANISA KARTIKA SARI 41.6 C 92.86 Lolos

32 212131667 LEOLITA AYU SEKARTAJI 66.25 B 100 Lolos

33 212131669 WILDAN HASAN 75 B+ 85.71 Lolos

34 212131671 NORBERTUS ALVIANO SII WODA 63.75 B- 92.86 Lolos

35 212131672 APRILIA NORMADYANINGRUM 47.5 C 78.57 Lolos

36 212131674 AMADEA DEVILIANI PRADANIA 50.5333 C 92.86 Lolos

37 212131677 TANAYA AULIA MAHARANI 70 B 100 Lolos

38 212131688 CAKTI ALEE GHIBRAN 71.25 B 100 Lolos

39 212131699 RAHMAT 55.8333 C+ 92.86 Lolos

40 212131701 ROSSA TRI YULIA 59.2833 C+ 92.86 Lolos

41 212131704 YUSUF ADIATMA 43.75 C 82.14 Lolos

42 212131705 NIRMALA RIZKA TRIANA 54.05 C 92.86 Lolos

43 212131706 MOCHAMAD SADDAM ILYAS NUGRAHA 86.25 A 85.71 Lolos

44 212131707 ZULFA PUTRI AZ-ZAHRA 56.55 C+ 100 Lolos

45 212131720 AULIA ARIYANTI ASTUTI 57.0833 C+ 92.86 Lolos

46 212131721 VANADILA KANAYA KEMILAU SENJA 44.5833 C 89.29 Lolos

47 212131722 GUSTIA KUMALA SARI 61.55 B- 100 Lolos

48 212131723 YOVANDHA ROZIN 58.75 C+ 82.14 Lolos

49 212131726 MUHAMMAD FADLY 36.25 C- 78.57 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKANILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

50 212131734 YUANITA ARUM SARI 55.8333 C+ 100 Lolos

51 212131735 MUHAMAD RAFA FAREL ARDIAN 53.0333 C 85.71 Lolos

52 212131737 MUHAMAD IRSYAD NURDY 54.05 C 92.86 Lolos

53 212131738 MUHAMMAD ABYAN GHIFARI ADAM 61.7833 B- 85.71 Lolos

54 322232079 TSARA AFIFATUSSHALIHAH 63.0333 B- 92.86 Lolos

55 322232097 ALDA RISMA HANDAYANI 0 - 42.86 Tdk Lolos
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